Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

S[e]c[undu]m Lucam Lectio octaua.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Quia largiente domino missis
tarum solennia ter hodie celeb-
ratur sumus: loqui diu de
euangelica lectione non possus-
mus. Sed nos aliquid vel bre-
viter diceremus redemptoris no-
stri nativitas ipsa compellit.
Quid est quod nascituro domino
mundus describitur nisi hoc
quod aperte monstratur quod il-
le apparet in carne qui ele-
ctos suos ascriberet in eterni-
tate. Quo contra de reprobis
per prophetam dicitur Dele/
antur de libro viventium: et
cui iustis non scriban. Qui bin-
etiam in bethleem nascitur: bethleem
quod domini panis interpretat.
Ipse namque est qui ait Ego sum
panis viuus qui de celo desce-
di. Locus ergo in quo domi-
nus nascitur dominus panis an-
te vocatus est. quia profecto
futuri erat ut ille ibi per matre-
riam carnis appareret qui ele-
ctorum mentes interna faceta-
re reficeret. Tu autem domi-
ne nostri miserere. **R.** Bea-
ta viscera marie virginis que
portauerunt eterni patris filii
um et beata ubera que lacta-
uerunt christum dominum.
Quia hodie pro salute mundi
de virginie nascitur dignatus est
R. Dies sanctificatus illuxit
nobis. venite gentes et adora-
te dominum. Quia hodie pro
salute mundi. **tc.** **Sicut** **Item** **Jobannem Lectio** **ix.**

Lucam Lectio octaua.
Nillo tpe pastores los
quebantur ad inuicem Tran-
seamus usq; bethleem et vide-
amus hoc verbum quod scimus
est quod dominus ostedit nobis.
Et reliqua. **O**mnia ves-
terabilis **Bede presbyteri**

Nato in bethleem domino
saluatori sicut sacra euangelij
testatur hystoria pastoribus
qui in regione eadem erant vi-
gilantes vigilias noctis supra
gregem suum: angelus domini
magna cum luce apparuit.
exortumq; mundo solem iusti-
cie non solum celestis voce ser-
monis: verum etiam claritate
divine lucis astruxit. Nusq;
enim in tota veteris instrumen-
ti serie reperimus angelos qui
tam sedulo apparuere patribus
cum luce apparuisse. sed hoc
privilegium recte hodierno te-
poris seruatum est quando ex-
ortum est in tenebris lumen
rectis corde misericors et mi-
serator dominus. Tu autem
domine nostri miserere. Deo
gratias: **R.** Sancta et imma-
culata uirginitas quibus te
laudibus referam nescio. Quia
quem celi capere non poterat
tuo gremio contulisti. **R.** Be-
nedicta tu in mulieribus et be-
nedictus fructus ventris tui.
Quia quem celi capere non poterat

Sicut Jobannem Lectio **ix.**